型号 额定扭矩
[N·m]
最大容许误差 最高转速 [min-
1]
扭转弹性 常数
[N·m/rad]
轴向弹性 常数
[N/mm]
转动惯量
[kg·m2]
质量 [kg]
D L d1 . d2 N1.N2 LF LP S C d3 K H M M1 M2
Designation Rated
torque
偏心 偏角 轴向位移
Max rotating
speed
Torsional elasticity
constant
Axial elastic
constant
Rotational
inertia WeightEccentricit
y [mm] Deflection [° ]
Axial
displacem
ent[mm]
LC-BF-070DS 70 0.25 1(单膜片) ±1.0 14000 30000 53 0.83x10-3 1.14 70 78 18 . 19 53 23.5 8 6.5 5 35 31 4-5.1 M6 4-M6 2-M6
LC-BF-080DS 130 0.31 1(单膜片) ±1.0 13000 32000 48 1.36x10-3 1.57 80 87.6 28 . 30 63 25.5 10 8.3 5 40 37 4-5.1 M8 4-M6 2-M6
LC-BF-090DS 200 0.3 1(单膜片) ±1.2 12000 70000 160 2.58x10-3 2.03 90 86.4 38 . 40 78 25.5 10 7.7 5 50 50 3-6.8 M8 6-M6 3-M6
LC-BF-100DS 300 0.31 1(单膜片) ±1.4 10000 80000 180 3.76x10-3 2.27 100 87 42 . 45 83 25.5 10 8 5 60 58 3-6.8 M8 6-M6 3-M6
LC-BF-120DS 500 0.38 1(单膜片) ±1.6 9000 70000 180 3.76x10-3 3.46 120 97.4 48.50.52 88 27.5 12 10.2 5 72 68 3-8.6 M10 6-M6 3-M6
LC-BF-140DS 800 0.44 1(单膜片) ±2.0 8000 50000 180 3.76x10-3 6.06 140 120.2 50.52.55 98 36.5 15 10.6 5.5 80 78 3-8.6 M12 6-M8 3-M8